ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ДЫМ-ТАМАКСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ЮТАЗИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
с.Дым-Тамак, ул.Ленина, д.1а, ,

423955

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЮТАЗЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ДИМТАМАК АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

Димтамак авылы, Ленин  урамы, 1а
йорт, 423955

Тел.:(85593) 4-52-37, факс:4-52-37, e-mail: Dtam.Utz @tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                       КАРАР

      № 36                                                                         « 28 » декабря 2020 года

Об изменении вида разрешённого
использования земельного участка

Рассмотрев заявление и материалы, предоставленные ООО «Уруссинское предприятие
нерудных материалов», Исполнительный комитет Дым-Тамакского сельского поселения
Ютазинского муниципального района Республики Татарстан постановляет:

1.Изменить вид разрешённого использования земельного участка:

№
п
п

Кадастровый

номер

Площадь

,
кв.м

Адрес

Изменяемое
разрешённое

использование

Изменённое
разрешённое

использование

1 16:43:041601:

235

24524,0 РТ, Ютазинский
муниципальный
район, Дым-
Тамакское
сельское
поселение

В целях
размещения
складской
площадки

Недропользование

Глава Дым-Тамакского

сельского поселения :                                                                              Ж.А.Хуснутдинов